"Conclusión: Agregue Usted, Señor Notario, las 

demás cláusulas de estilo para el 

perfeccionamiento de la presente escritura pública. 

Firmado) ABOGADO MARCOS CAAMAÑO 

GUERRERO.- Registro Profesional del Colegio de 

Abogados del Guayas, número cinco mil setecientos 

treinta y cuatro (5.734). HASTA AQUI LA MINUTA 

QUE QUEDA ELEVADA A ESCRITURA PUBLICA Y 

EN CUYO TEXTO SE RATIFICA EL 

COMPARECIENTE. Leída esta escritura de principio 

a fin, por mi el Notario, en alta voz, al 

compareciente, este la aprueba y suscribe en 

unidad de acto conmigo DOY FE.-